Tomada de Preços nº 006/2014 (Processo nº 048/2014). Contrato 

nº 053/2014. OBJ: Construção de um Salão Multiuso nesta Munici-
palidade - cf. Convênio com Secretaria de Planejamento e especifi-
cações no Anexo I. Foi autorizado aditivo de acréscimo da ordem 
de R$ 74.341,54 (setenta e quatro mil trezentos e quarenta e um re-
ais e cinquenta e quatro centavos), referente ao contrato supramen-
cionado. NADA MAIS. Macedônia, 07/03/2016. Lucilene Cabreira 
Garcia Marsola - Prefeita Municipal.

Lucilene Cabreira Garcia Marsola
Prefeita Municipal

Uma publicação: quarta-feira, dia 23 de março de 2016.

[...]

Tomada de Preços nº 007/2014 (Processo nº 051/2014). Contra-

to nº 055/2014. OBJ: Construção da Praça João Coltro nesta Muni-
cipalidade - cf. Convênio com Secretaria de Habitação e especifica-
ções no Anexo I. Foi autorizado aditivo de acréscimo da ordem de 
R$ 39.521,81 (trinta e nove mil quinhentos e vinte e um reais e oi-
tenta e um centavos), referente ao contrato supramencionado. NA-
DA MAIS. Macedônia, 22/03/2016. Lucilene Cabreira Garcia Mar-
sola - Prefeita Municipal.

Lucilene Cabreira Garcia Marsola
Prefeita Municipal

Uma publicação: quarta-feira, dia 23 de março de 2016.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 5.801,23 (Cinco mil, oitocentos e um reais e vinte e três cen-
tavos) relativos ao RPM- Royalties Petróleo Cota Municipal dis-
tribuído dia 22/03/2016; 2) R$ 350.416,21 (Trezentos e cinqüenta 
mil, quatrocentos e dezesseis reais e vinte e um centavos) relati-
vos ao FUNDEB - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação 
distribuído dia 22/03/2016; 3) R$ 20.233,75 (Vinte mil, duzentos 
e trinta e três reais e setenta e cinco centavos) relativos ao SNA- 
Simples Nacional distribuído dia 22/03/2016. Fernandópolis, 22 
de Março de 2016. Maria Regina Aparecida Menis - Secretária 
Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda